
 

 

  

Behörighetsintyg för funktionskontrollant av ventilationssystem  

Behörighet K: Alla byggnader oavsett typ av ventilationssystem 

Behörighet N: Alla byggnader med S-, F- och FX-ventilation samt en- och tvåbostadshus med FT- och FTX-ventilation 

 

Namn  Godk. Datum I kraft t.o.m. Behörighet Företag Kontakt mejl Telefon 

Jan Kavander 15-09-2022 28-03-2028 K Epab jan.kavander@epab.ax +358 457 5486 233 

Jan Andersson 14-05-2019 13-05-2024 K Energi och Miljö Roslagen jan.andersson@em-r.se +46 76 191 84 27 

Per-Owe Yttring 12-12-2022 21-06-2028 K Epab per-owe.yttring@epab.ax +358 457 3421 466 

Kenth Tapio 29-03-2023 28-03-2028 K HP Värme och Kyla Ab kenth.tapio@hp.ax +358 457 3430 567 

Kenneth Karlsson 25-09-2023 24-09-2028 K Ålands plåt och ventilationsteknik Ab kenneth@pvt.ax +358 40 591 6055 

Niels Schlott 26-11-2018 25-11-2023 K Ålands plåt och ventilationsteknik Ab niels@pvt.ax +358 457 343 0195 

Johnny Snällström 22-04-2020 21-04-2025 K Bomanson & Co kim.bomansons.ax +358 40 719 5823 

Simon Welin 20-11-2020 19-11-2025 K Ålands VVS Kylcenter info@vvskylcenter.ax +358 18 23 700 

 

S-ventilation:      Självdragsventilation 

F-ventilation:       Fläktventilation där frånluftsflödena är fläktstyrda 

FT-ventilation:     Fläktventilation där både frånluft- och tilluftsflödena är fläktstyrda 

FX-ventilation:     F-ventilation med värmeåtervinning 

FTX-ventilation:   FT-ventilation med värmeåtervinning 
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